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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 8307/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/I/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
No. Dosen / NIP : 8307 / U223024264
NIDN / NIDK : 0024117401
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : PERUMAHAN NOGOTIRTO ELOK II JL JAWA NO. A2 YOGYAKARTA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN220 Hukum Bisnis Korporasi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392



1/15/24, 2:53 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8307/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/I/2023 2/2



2/7/24, 10:30 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|MAN220|2210010|20231|KH101|K|1 1/3

Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Bisnis Korporasi (3 sks) Ruang :
Kode : MAN220 Kelas : KH101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Rabu

20-9-23
18:30-
21:00

Rabu
20-9-23

18:30-
21:00 ESENSI HUKUM DAN EKONOMI Kuliah dilaksanakan tatap maya 47

2
Rabu

27-9-23
18:30-
21:00

Rabu
27-9-23

18:30-
21:00 ORGANISASI BISNIS 1 Kuliah tatap maya, materi Organisasi Perusahaan I 1

3
Rabu

4-10-23
18:30-
21:00

Rabu
4-10-23

18:30-
21:00 ORGANISASI BISNIS 2 Kuliah tatap maya materi Organisasi Bisnis 2

Perusahaan Go Publik Pasar Modal 47

4
Rabu

11-10-23
18:30-
21:00

Rabu
11-10-23

18:30-
21:00 RESTRUKTURISASI PERUSAHAAN Kuliah tatap maya Restrukturisasi Perusahaan Merger,

konsolidasi dan akuisisi 47

5
Rabu
18-10-

23

18:30-
21:00

Rabu
18-10-

23

18:30-
21:00 Pengantar Hukum perdagangan Intrenasional Kuliah dilaksanakan secara tatap maya Materi Hukum

Perdagangan Internasional 47

6
Rabu
25-10-

23

18:30-
21:00

Rabu
25-10-

23

18:30-
21:00

Perkembangan, Unifikasi, dan Harmonisasi Hukum
perdagangan Intrenasional 47

7
Rabu

1-11-23
18:30-
21:00

Rabu
1-11-23

18:30-
21:00

PERAN SERTA INDONESIA DALAM GLOBALISASI
PERDAGANGAN INTERNASIONAL

Kuliah dilaksanakan Materi Peran Indonesia dalam
Menghadapi Globalisasi Perdagangan Internasional 47
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Bisnis Korporasi (3 sks) Ruang :
Kode : MAN220 Kelas : KH101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu

22-11-23
18:30-
21:00

Rabu
22-11-23

18:30-
21:00 Kontrak Bisnis Perjanjian Kuliah dilaksanakan tatap maya dengan materi mengenai

Hukum Kontrak Bisnis 47

9
Rabu

29-11-23
18:30-
21:00

Rabu
29-11-23

18:30-
21:00

JENIS JENIS TRANSAKSI/PERJANJIAN
BISNIS Kuliah dilaksanakan tatap maya Materi Kontrak bisnis 47

10
Rabu

6-12-23
18:30-
21:00

Rabu
6-12-23

18:30-
21:00 SYARAT SAH TRANSAKSI BISNIS Kuliah dilaksanakan secara tatap maya dengan materi syarat-

syarat kontrak internasional 47

11
Rabu
13-12-

23

18:30-
21:00

Rabu
13-12-

23

18:30-
21:00 HAKI - PATEN MEREK Kuliah dilaksanakan tatap maya materi HKI Paten Merek 47

12
Rabu
20-12-

23

18:30-
21:00

Rabu
20-12-

23

18:30-
21:00 HAKI - HAK CIPTA RAHASIA DAGANG Kuliah dilaksanakan tatap maya dengan materi Hak Cipta dan

Rahasia dagang 47

13
Rabu
3-1-24

18:30-
21:00

Rabu
3-1-24

18:30-
21:00 HAK PERLINDUNGAN KONSUMEN Kuliah dilaksanakan secara tatap maya dengan materi Hukum

Perlindungan Konsumen 43

14
Rabu

10-1-24
18:30-
21:00

Rabu
10-1-24

18:30-
21:00 HUKUM KEPAILITAN Kuliah dilaksanakan secara tatap maya dengan materi Hukum

Kepailitan 47



2/7/24, 10:30 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|MAN220|2210010|20231|KH101|K|1 3/3



2/7/24, 10:34 AM Peserta Kelas

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas 1/2

Nama Mata Kuliah : Hukum Bisnis Korporasi Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H.,
M.Kn (8307)

Kode MK dan Kelas : MAN220 KH101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:30 - 21:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 47 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20220103183 Susilowati Ningsih Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

2. 20220103184 Andreanov
Ridhovan

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

3. 20220103185 Artana Diva
Syabilla

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

4. 20220103186 Bakir Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

5. 20220103187 Bunga Ayu Anggia Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

6. 20220103188 Chitra Mukti Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

7. 20220103191 Ricky Galih
Prasetiyo

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   B

8. 20220103192 Rima Octaviani
Lubis

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

9. 20220103193 Saprilido Jaya Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

10. 20220103194 Saptiangga
Sartono

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

11. 20220103195 Satrio Riyono Sidik Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

12. 20220103196 Wenny Virtadaniati Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

13. 20220103197 Yanuar Buana
Paksi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

14. 20220103198 Yudha Kurnia
Pangestu

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

15. 20220103232 Yenny Rany Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

16. 20220103233 Theresia V. Siagian Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

17. 20220103234 Rival Perdana Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

18. 20220103260 Irvan Rizki Septian Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

19. 20220103261 Kastauli Haloho Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

20. 20220103262 Sudiyono Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

21. 20220103263 Yudha Hartlanda
Martianto

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

22. 20220103265 Raden Muhamad
Rizaldy

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

23. 20220103266 Rosdiana Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

24. 20220103270 Ichtiar Melia
Cahyanti

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

25. 20220103271 Suhendro Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

26. 20220103272 Wan Variani
Permatasari

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

27. 20220103273 Harris Siahaan Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

28. 20220103274 Deky Kusnadi Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

29. 20220103277 Alia Sri Damayanti Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

30. 20220103278 Fetiana Pristianti Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Peserta Kelas
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31. 20220103279 Sudirman Maralus
Siagian

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

32. 20220103280 Iin Inayah Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

33. 20220103281 Elisabet
Anandaputri

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

34. 20220103282 Muhammad
Mukhlis

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

35. 20220103283 Tri Handoko Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

36. 20220103284 Irhamdani Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

37. 20220103288 Muhammad
Zamzami

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

38. 20220103291 Defianus Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

39. 20220103294 Ibnu Syina Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

40. 20220103295 Hilda Amalia Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

41. 20220103296 Saepul Ridwan Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

42. 20220103298 Iwan Catur
Prakoso

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

43. 20220103299 Titi Angraeni
Nasution

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

44. 20220103300 Juliana Aritonang Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

45. 20220103303 Dandi Gustyan Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

46. 20220103305 Suryanto Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

47. 20230103117 Zulhamiadi Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : MAN220 Kelas : KH101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Hukum Bisnis Korporasi  
Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
Absensi UTS UAS tugasonline

NA
Nilai Akhir

10 % 35 % 35 % 20 % Angka Huruf
1 20220103183 Susilowati Ningsih 100 85 88 92,5 89,05 4,00 A
2 20220103184 Andreanov Ridhovan 100 82 85 90 86,45 4,00 A
3 20220103185 Artana Diva Syabilla 100 83 86 92,5 87,65 4,00 A
4 20220103186 Bakir 92,86 87 90 95 90,24 4,00 A
5 20220103187 Bunga Ayu Anggia 100 89 95 96 93,6 4,00 A
6 20220103188 Chitra Mukti 100 83 90 94 89,35 4,00 A
7 20220103191 Ricky Galih Prasetiyo 100 84 86 0 69,5 3,00 B
8 20220103192 Rima Octaviani Lubis 100 85 87 95 89,2 4,00 A
9 20220103193 Saprilido Jaya 100 87 97 95 93,4 4,00 A

10 20220103194 Saptiangga Sartono 100 85 88 95 89,55 4,00 A
11 20220103195 Satrio Riyono Sidik 100 84 86 96,5 88,8 4,00 A
12 20220103196 Wenny Virtadaniati 100 84 88 95 89,2 4,00 A
13 20220103197 Yanuar Buana Paksi 100 85 86 95 88,85 4,00 A
14 20220103198 Yudha Kurnia Pangestu 100 83 83 94 86,9 4,00 A
15 20220103232 Yenny Rany 100 84 93 95 90,95 4,00 A
16 20220103233 Theresia V. Siagian 100 85 92 95 90,95 4,00 A
17 20220103234 Rival Perdana 100 85 85 94 88,3 4,00 A
18 20220103260 Irvan Rizki Septian 100 82 84 95 87,1 4,00 A
19 20220103261 Kastauli Haloho 100 83 89 94 89 4,00 A
20 20220103262 Sudiyono 100 84 87 96 89,05 4,00 A
21 20220103263 Yudha Hartlanda Martianto 100 83 88 95,5 88,95 4,00 A
22 20220103265 Raden Muhamad Rizaldy 100 84 87 94,5 88,75 4,00 A
23 20220103266 Rosdiana 100 82 86 92,5 87,3 4,00 A
24 20220103270 Ichtiar Melia Cahyanti 100 83 89 95 89,2 4,00 A
25 20220103271 Suhendro 92,86 84 85 94 87,24 4,00 A
26 20220103272 Wan Variani Permatasari 100 85 84 95 88,15 4,00 A
27 20220103273 Harris Siahaan 100 86 86 95,5 89,3 4,00 A
28 20220103274 Deky Kusnadi 100 83 87 95 88,5 4,00 A
29 20220103277 Alia Sri Damayanti 100 89 95 95 93,4 4,00 A
30 20220103278 Fetiana Pristianti 100 87 84 92,5 88,35 4,00 A
31 20220103279 Sudirman Maralus Siagian 100 85 87 94 89 4,00 A
32 20220103280 Iin Inayah 100 85 82 92,5 86,95 4,00 A
33 20220103281 Elisabet Anandaputri 100 88 88 90 89,6 4,00 A
34 20220103282 Muhammad Mukhlis 100 84 0 96,5 58,7 0,00 E
35 20220103283 Tri Handoko 100 86 82 93 87,4 4,00 A
36 20220103284 Irhamdani 100 84 88 94 89 4,00 A
37 20220103288 Muhammad Zamzami 100 83 83 94 86,9 4,00 A
38 20220103291 Defianus 100 83 84 94,5 87,35 4,00 A
39 20220103294 Ibnu Syina 100 84 89 91,5 88,85 4,00 A
40 20220103295 Hilda Amalia 92,86 83 84 92,5 86,24 4,00 A
41 20220103296 Saepul Ridwan 100 86 90 94 90,4 4,00 A
42 20220103298 Iwan Catur Prakoso 100 86 83 90 87,15 4,00 A
43 20220103299 Titi Angraeni Nasution 92,86 83 88 94 87,94 4,00 A
44 20220103300 Juliana Aritonang 100 86 92 95 91,3 4,00 A
45 20220103303 Dandi Gustyan 100 89 83 94 89 4,00 A
46 20220103305 Suryanto 100 85 95 96,5 92,3 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : MAN220 Kelas : KH101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Hukum Bisnis Korporasi  
Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
Absensi UTS UAS tugasonline

NA
Nilai Akhir

10 % 35 % 35 % 20 % Angka Huruf
47 20230103117 Zulhamiadi 100 84 93 92,5 90,45 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
NIP. 204060295 NIP. 8307


